fit adeptura. Tantum autem superbiae mihi non sumo
qui eandem methodum ipse statim repudiaturus sim,
quam primum iustis argumentis vitia eiusdem mihi
demonstrabuntur, aut alia praestantior methodus
publice proponetur. In summa autem, quam praefixam habui, laude ponam, si chirurgos solentes meo
exemplo excitauro, enchires in inueniendi, quae,
quoad eius fieri potest, scopo suo absolutissime
respondet.

120. deponit et colliguntur. 121. Repeti quidem
procedentes sunt, ut non per debet, sed voluntatis
ad arbitrio reguntur. Ita prava, et recta, et unius commis-
sionis plenariae, et recte, et recte, et recte, modi-
tudine tamen gloria patrum deorum per se sunt, per se sunt,
necessitate hec, non minime, etiamque per se sunt, etiamque per se sunt,
modi tamen gloria patrum deorum per se sunt, etiamque per se sunt,
modi tamen gloria patrum deorum per se sunt, etiamque per se sunt.

Ua 3991 E

ULB Halle
003 793 516

3

A

8.

EMENDATIOREM

CA T A R A C T A E D E P O-
N E N D A E
M E T H O D U M

P R A E S I D E

PETRO IMMANVELE HARTMANNO,
PHIL. ET MED. DOCT. PATHOLOG. THERAP. CHEM. ET BOTAN. PROF.
PVBL. ORDIN. ACAD. CAESAR. NAT. CVR. ET ELECTOR. MOGVNT. ER-
FVRT. SCIENT. VTL. ITEMQVE SOCIETAT. BEROLINENS. NATVR.
SCRVTATOR. ET DVCAL. TEVTON. HELMSTAD. SODALE, ORDINIS
MEDICI H. T. PRO-DECANO

DIE SEPTEMBER. CICLOCCCLXXXV.

IN MEDICINA ATQVE CHIRVRGIA
SVPREMOS DOCTORIS HONORES

LEGITIME CAPESSVRVS

PUBLICO EXAMINI

SVBMITTET

A V C T O R

CAROLVS GVILIELMVS HILDEBRAND
HERFORDIA-GUESTPHALVS.

TRAIECTI AD VIADRVM,
E TYPOGRAPHEO WINTERIANO.